untuk periode tahun 2020 sampai dengan tahun 2021, serta 

dibedakan klasifikasi sebagai Distributor atau Distributor 

Utama, dengan hasil klarifikasi sebagai berikut: -------------------  

9.1.1. Bahwa Terlapor telah menyampaikan daftar 

Distributor Pupuk Subsidi periode tahun 2020 

sebanyak 624 (enam ratus dua puluh empat) 

distributor dan periode tahun 2021 sebanyak 619 

(enam ratus sembilan belas) distributor; -----------------  KOMIS

9.1.2. Bahwa Terlapor telah menyampaikan daftar 

Distributor Pupuk Non Subsidi periode tahun 2020 

sebanyak 29 (dua puluh sembilan) sebagai Distributor 

Utama dan periode tahun 2021 sebanyak 35 (tiga 

puluh lima) sebagai Distributor Utama;

[...]

meningkatkan omzet penjualan, sepanjang dimaknai untuk 

pupuk nonsubsidi dan produk-produk Terlapor lainnya, dengan 

hasil klarifikasi sebagai berikut: --------------------------------------  

9.2.1. Bahwa Terlapor telah menyampaikan SPJB Pupuk 

Subsidi periode tahun 2020 sebanyak 624 (enam 

ratus dua puluh empat) dokumen dan tahun 2021 

sebanyak 619 (enam ratus sembilan belas) dokumen;  

9.2.2. Bahwa Terlapor telah menyampaikan SPJB Pupuk 

Non Subsidi periode tahun 2020 sebanyak 29 (dua 

puluh sembilan) dokumen, tahun 2021 sebanyak 35 

(tiga puluh lima) dokumen, dan tahun 2022 sebanyak 

33 (tiga puluh tiga) dokumen;